ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ ………….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
TP. Hồ Chí Minh,  ngày    tháng    năm 2024

BIÊN BẢN
Kiểm phiếu biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng của chi bộ
 năm 2024
--------
Hôm nay, ngày ……tháng ……năm ……, vào lúc……giờ……, Chi bộ …… tổ chức biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng của chi bộ năm 2024 cụ thể như sau:.
Tổng số đảng viên của chi bộ: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Có mặt: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Vắng mặt: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Chủ trì hội nghị: Đồng chí ............................................................. Chức vụ: .......................................
Thư ký hội nghị: Đồng chí...........................................................................................................................
Sau khi nghe đồng chí Bí thư chi bộ báo cáo tình hình tự đánh giá của chi bộ, chi bộ tổ chức biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng của chi bộ năm 2024.
	Hội nghị đã bầu tổ kiểm phiếu gồm ……đồng chí:
	1. ...............................................................................................................................................
	2. ..............................................................................................................................................
	3. ...............................................................................................................................................
· Biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng của chi bộ
- Số phiếu phát ra: …………phiếu
	- Số phiếu thu về: …………phiếu
	- Số phiếu hợp lệ: …………phiếu
	- Số phiếu không hợp lệ: …………phiếu
Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 	có …………phiếu, đạt tỷ lệ .............
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 		có …………phiếu, đạt tỷ lệ .............
- Hoàn thành nhiệm vụ: 			có …………phiếu, đạt tỷ lệ .............
- Không hoàn thành nhiệm vụ: 		có …………phiếu, đạt tỷ lệ .............
Biên bản lập hồi.............giờ.............cùng ngày,
	THƯ KÝ

	TỔ TRƯỞNG

T/M CHI BỘ
BÍ THƯ
	     ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINHTP. Hồ Chí Minh,  ngày    tháng    năm 2023

CHI BỘ ………….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BIÊN BẢN
Kiểm phiếu biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng đối
với tập thể lãnh đạo, quản lý năm 2023
--------
Hôm nay, ngày ……tháng ……năm ……, vào lúc……giờ……, Chi bộ …… tổ chức biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng đối với tập thể lãnh đạo, quản lý năm 2023 cụ thể như sau:.
Tổng số đảng viên của chi bộ: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Có mặt: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Vắng mặt: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Chủ trì hội nghị: Đồng chí ............................................................. Chức vụ: .......................................
Thư ký hội nghị: Đồng chí...........................................................................................................................
Sau khi nghe đồng chí Bí thư chi bộ báo cáo tình hình tự đánh giá của chi ủy chi bộ, chi bộ tổ chức biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng đối với tập thể lãnh đạo, quản lý năm 2023.
	Hội nghị đã bầu tổ kiểm phiếu gồm ……đồng chí:
	1. ...............................................................................................................................................
	2. ..............................................................................................................................................
	3. ...............................................................................................................................................
· Biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng của tập thể lãnh đạo, quản lý.
- Số phiếu phát ra: …………phiếu
	- Số phiếu thu về: …………phiếu
	- Số phiếu hợp lệ: …………phiếu
	- Số phiếu không hợp lệ: …………phiếu
Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 	có …………phiếu, đạt tỷ lệ .............
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 		có …………phiếu, đạt tỷ lệ .............
- Hoàn thành nhiệm vụ: 			có …………phiếu, đạt tỷ lệ .............
- Không hoàn thành nhiệm vụ: 		có …………phiếu, đạt tỷ lệ .............
Biên bản lập hồi.............giờ.............cùng ngày,
	THƯ KÝ
	TỔ TRƯỞNG

T/M CHI BỘ
	     ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ ………….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh,  ngày    tháng    năm 20

BIÊN BẢN
Kiểm phiếu biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng của đảng viên năm 2022
--------
Hôm nay, ngày ……tháng ……năm ……, vào lúc……giờ……, Chi bộ …… tổ chức biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng của đảng viên năm 2022 cụ thể như sau:
Tổng số đảng viên của chi bộ: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Có mặt: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Vắng mặt: ……đảng viên, trong đó chính thức: ……đồng chí, dự bị: ……đồng chí
Chủ trì hội nghị: Đồng chí ............................................................. Chức vụ: .......................................
Thư ký hội nghị: Đồng chí...........................................................................................................................
Sau khi nghe đồng chí Bí thư chi bộ báo cáo tình hình tự đánh giá của các đảng viên, chi bộ tổ chức biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng của chi bộ năm 2021.
	Hội nghị đã bầu tổ kiểm phiếu gồm ……đồng chí:
	1. ...............................................................................................................................................
	2. ..............................................................................................................................................
	3. ...............................................................................................................................................
· Biểu quyết đề nghị mức xếp loại chất lượng đảng viên
- Số phiếu phát ra: …………phiếu
	- Số phiếu thu về: …………phiếu
	- Số phiếu hợp lệ: …………phiếu
	- Số phiếu không hợp lệ: …………phiếu
Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:

	[bookmark: _Hlk153739526]TT
	Họ và tên
	Số phiếu

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Văn A

	2
	Nguyễn Thị B

	.

Biên bản lập hồi.......giờ.......cùng ngày,
	THƯ KÝ

	TỔ TRƯỞNG

T/M CHI BỘ
BÍ THƯ

2

1